executiu de les obres per a la substitució de la gespa natural de la piscina municipal 
de Balsareny”, amb un pressupost de licitació de CENT SEIXANTA-NOU MIL 
CINC-CENTS DINOU EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS D’EURO 
(169.519,54€) (sense IVA) més TRENTA-CINC MIL CINC-CENTS NORANTA-NOU 
EUROS AMB DEU CÈNTIMS (35.599,10 €) (d’IVA) amb un total de DOS-CENTS 
CINC MIL CENT DIVUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS D’EURO 
(205.118,64€) (IVA inclòs).

SEGON. Aprovar l’autorització de la despesa per import de 205.118,64 € amb càrrec 
a l’aplicació pressupostària 342.63200 Restauració gespa artificial del pressupost de